bat, vt offenderetur populus, si quis adilitatem non petiuisset. Nam in suspensionem illiberalitatis & auaritiæ veniebat: quod declarat locus ille Ciceronis lib. de Offic. secundo his verbis, *Vitanda tamen est suspicio auaritiæ. Nam Mamercus, homini ditissimo prætermisso adilitatis consulatus repulsam attulit.* Ne illud quidem me mouet, quòd multi adilitatis repulsam passi, prætores & consules facti sunt. Id enim comitiarum inconstantia, populique leuitati ascribendum est. Postremò M. Tull. ostendit lib. 3. de legibus, adilitatem, primum ascensum fuisse ad amplioris honoris gradum. Iam verò de prætura quin ea secundum locum suo quodammodo iure sibi vendicet, nemo, opinor, dubitabit. Prætores enim absentibus consulibus consulare munus obtinebant more maiorum, vt scribit M. Tull. epist. ad Plancum lib. 10. & T. Liuius lib. 7. tradit prætores dictos & habitos esse consulum collegas. Sequitur consulatus, quem honorum populi finem fuisse paulo antè ex M. Tullio diximus. Ex superioribus igitur colligi potest per tergeminos honores ab Horatio significari adilitatem, præturam, consulatum: vel, si quis adilitatem prætermitti potuisse impune contenderet, quæsturam, præturam, consulatum. Tribunatus portò quamuis fuerit magistratus sacrosanctus, & auxiliij causa ab initio comparatus, non erat tamen necessè, eum, qui præturam, aut consulatum petiturus esset, tribunatum gessisset. Præterea tribunatus multis annis post urbem conditam, ex dissensione senatorum & plebis natus, & sæpe intermissus est, vt ex T. Liuius intelligere licet. Quod item ostendit M. Tullius Ver. II. vel potius proæmio accus. Verr. his verbis, *Ipsè denique Pompeius cum primum contionem habuit: vbi (id quod maxime expectari videbatur) ostendit, se tribuniciam potestatem restitutum, factus est in eo strepitus & grata contionis admurmuratio.* Deinde tribunatum nemini, nisi qui è plebeia esset familia, capere licebat. deinde tribunatum petebat ferè homines populares, & ab optimatum consilio & secta remoti. Si igitur propriè tergeminos accipiemus, tres eos, quos dixi, honores intelligemus, Sin translata & *μυστηριώδης* accipiemus per tergeminos honores, legitimum quendam, & iustum, & absolutum honorum numerum intelligemus, seu potius, vt supra dixi, summos & amplissimos honores, vt adilitatem maiorem, præturam, consulatum, &c. quemadmodum sæpe apud poetas Græcos & Latinos *τρεῖς*, & *ter*, vsurpatum videmus pro multum, & sæpè. Hom. Od. ε. *τρεῖς μεγάρες Δαναοὶ καὶ τετρεκλίς* quod Virgil. expressit primo Æneid. & Hor. Od. XIII. huius libri, *felices ter & amplius, Quos irrupta tenet copula.* & apud Æsch. in Prometh. *κακῶν τελευμία.* sic Od. XXVIII. eiusdem, *licebit Iniecto ter puluere curras.* & Od. XVII. secundi, *Latum theatris ter crepuit sonum.* & Od. tertia lib. 3. *Ter si resurgat murus æneus.* & Od. XVII. *Gaudet inuisam pepulisse fossor Ter pede terram.* & Od. XXI. *Quæ laboranteis vtero puellas Ter vocata audis.* & Od. XVII. lib. 2. *Cum populus frequens Latum theatris Ter crepuit sonum.* Atque hoc ex eo natum, quòd numero ternatio in